c) Xây dựng kế hoạch chi tiết để tham mưu Lãnh đạo tỉnh tổ chức kiểm tra, thăm hỏi, động viên các cơ quan, đơn vị, lực lượng chức năng trực tiếp làm nhiệm vụ tổ chức vận tải, bảo đảm TTATGT dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021.

### IV. Tổ chức thực hiện

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh:

- Quán triệt, tuyên truyền, tổ chức cho đoàn viên, hội viên và quần chúng nhân dân hưởng ứng tham gia thực hiện; đồng thời, phối hợp với các sở, ban ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện một số giải pháp tăng cường bảo đảm TTATGT trên địa bàn tỉnh.